



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

ISD Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 63 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Irene Adele Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISD Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand CVR-nr.: 36 93 63 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sander Ibsen Lee, formand David Ibsen Lee Irene Adele Lee
Direktion	Irene Adele Lee, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Irene Lee Holding ApS, Aarhus
Dattervirksomhed	Mackies Restaurant ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af såvel aktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse. Ligeledes er hensatte forpligtelser udsat for skøn.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på t.kr. 2.522 i regnskabsåret, der sluttede den 31.12 2022, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 2.561. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 2.561.

Det er en forudsætning for koncernens fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at koncerns nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Koncernens ledelse har ført en række forhandlinger med långivere og indledt en salgsproces af datterselskabets restaurant. Disse forhandlinger er på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen endt uden resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.522 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabets restaurant har i tidligere perioder været lukket ned som følge af myndighedernes COVID restriktioner og det har ikke været muligt at reetablere driften som før pandemien. Dette har påvirket omsætningen og likviditeten væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har, som omtalt, igangsat salgsprocessen af restauranten i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.581	-9.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.276	81.596
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.499.229	-63.819
Øvrige finansielle omkostninger	-77.305	-83.262
Resultat før skat	-2.510.839	-74.860
Skat af årets resultat	-10.952	2.429
Årets resultat	-2.521.791	-72.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-13.819
Disponeret fra overført resultat	-2.521.791	-58.612
Disponeret i alt	-2.521.791	-72.431

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.957.169	1.881.894
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>10.952</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.957.169</u>	<u>1.892.846</u>
Likvide beholdninger	<u>204</u>	<u>206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.957.373</u>	<u>1.893.052</u>
Aktiver i alt	<u>1.957.373</u>	<u>1.893.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.610.789	-88.997
Egenkapital i alt	-2.560.789	-38.997
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.499.229	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.499.229	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.008.268	1.921.551
Gæld til kapitalinteresser	4.415	4.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.018.933	1.932.049
Gældsforpligtelser i alt	2.018.933	1.932.049
Passiver i alt	1.957.373	1.893.052

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på t.kr. 2.522 i regnskabsåret, der sluttede den 31.12 2022, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 2.561. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 2.561.

Det er en forudsætning for koncernens fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at koncerns nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Koncernens ledelse har ført en række forhandlinger med långivere og indledt en salgsproces af datterselskabets restaurant. Disse forhandlinger er på tidspunkt for regnskabsafslæggelsen endt uden resultat.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af såvel aktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse. Ligeledes er hensatte forpligtelser udsat for skøn.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datter- og søsterselskabers gæld til realkreditinstitutter, 3.676 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for alt mellemværende med tilknyttede selskabers bankforbindelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irene Lee Holding ApS, CVR-nr. 36935685, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.